כתב האישום
(תת"ע בירושלים לתעבורה השלום משפט לבית אישום כתב המערער נגד הוגש 10.12.2017 ביום .1
5276-12-17), ובו נטען כי ביום 2.1.2017 בשעה 09:23, לא ציית לאור אדום שהיה ברמזור בכיוון נסיעתו,

בניגוד לתקנה 22(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

פסק-הדין
זומן כדין 2. ביום 8.1.2018 התקיים דיון בבית המשפט קמא בכתב האישום. ב"כ המאשימה ציין כי "הנאשם
לדיון היום בבית המשפט. מאחר והנאשם לא התייצב, אבקש בהתאם לחוק לדון אותו בהעדרו". לאחר שבית
במסגרת האישום. בכתב לו המיוחס בביצוע הנאשם את הרשיע הוא כדין, זומן הנאשם כי נוכח המשפט
הטיעונים לעונש, ביקש ב"כ המאשימה "לא פחות מקנס מקורי".

"אין די בהכחשת העבירה בכדי להקים חשש לעיוות דין" (שם, בפסקה 37 לפסק-הדין).

13. וראו גם חזקת המסירה הקבועה בתקנה 44א לתקנות סדר הדין הפלילי, התשל"ד-1974.

אך לו, שיוחסה לעבירה ביחס מסוימת) (במידה וכן לדין, ההזמנה המצאת אי בדבר טענות טען המערער .14
ראיה. בראשית ולו שהוא, מסמך בכל נתמכו לא הטענות

15. בנסיבות המקרה, ובשל כך שהמערער לא היה מיוצג, ניתנה למערער האפשרות להשלים את טענותיו בעניין
זה, ולהגיש מסמכים תומכים, אך המערער לא עשה כן עד עתה.

16. לפיכך, ובהתאם לפסיקת בית המשפט העליון, משהמערער לא תמך את טענותיו בראיות כלשהן, חרף הזדמנות
שניתנה לו לעשות כן, לא מצאתי כי נפל פגם בהחלטתו של בית המשפט קמא לדחות את בקשתו של המערער

לביטול פסק-הדין שניתן בהעדרו.

יוכל לשלם את הקנס שנגזר עליו על-ידי בית המשפט קמא עד ליום בנסיבות אלו, הערעור נדחה. המערער .17
.25.10.2018

אשר על כן, הערעור נדחה.

ניתנה היום, ז' תשרי תשע"ט, 16 ספטמבר 2018, בהעדר
הצדדים.